
Pěšky do školy 2022

Autor: Květa Šírová
Zveřejněno: 10. 06. 2022

16. června staruje šestý ročník úspěšné výzvy Pěšky do školy. Loni s námi chodilo 94 škol ze 40 obcí
ČR, pojďte letos i vy! Od 23. 5. se mohou registrovat školy a třídy, ale také rodiče se svými týmy.
Koordinátorem může být každý: ať je to učitel, rodič nebo babička :). Výzva proběhne během
zářijového týdne v rámci Evropského týdne mobility od 16. 9. do 22. 9. V tomto týdnu vyzýváme děti,
aby se hýbaly – tedy aby přišly do školy pěšky, na kole či na koloběžce. V soutěži Pěšky do školy 2022
může vaše škola vyhrát například stojany na koloběžky. Pro koordinátory máme letos připravená
soutěžní trička z kvalitní bavlny, přístupy k našim výukovým materiálům a další výhody.

Chceme chodit pěšky do školy - registrace

Více informací v přiložené pozvánce.

https://peskymestem.cz/projekt/pesky-do-skoly/registrace/


Přílohy

pozvanka PDŠ SDGS
13 MB

 Stáhnout

Zdroj:
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/pesky-do-skoly-2022-n469199.htm

https://edulk.cz/getFile/id:469201/pozvanka_PDŠ_SDGS.pdf
https://edulk.cz/getFile/id:469201/pozvanka_PDŠ_SDGS.pdf
https://edulk.cz/getFile/id:469201/pozvanka_PDŠ_SDGS.pdf
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/pesky-do-skoly-2022-n469199.htm

